OFÍCIO VEREADOR n° 1938/2015
São Roque, 15 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência a no sentido de realizar operação tapa-buraco, na Avenida Jaboticabal, próximo ao Posto de Saúde da Vila Nova, São Roque.

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições de tráfego na rua. Existe um buraco nesta rua e uma madeira sinalizando a existência do mesmo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 09:58:54 06427/2015
/ccg